Руководителю

Учебного  центра по охране труда
 ИДПО ФГБОУ ВПО «НГАУ

В.В.Терещенко
ЗАЯВКА

на проведение обучения по охране труда работников организаций
1.  Наименование организации:

2.  Юридический адрес:

3.  Фактический адрес:

4.  ИНН
5.  КПП
6.  БИК
7.  ОКВЭД
8.  Расчетный счет
9.  Наименование банка
10.  Телефон с указанием кода
11.  Факс
12.  Ф.И.О руководителя
13.  На основании какого

документа действует
руководитель организации

14.  E-mail
15.  Контактное лицо

Просим Вас провести обучение по охране труда с последующей проверкой знаний

требований охраны труда следующих сотрудников:

 Ф.И.О. (полностью) Должность
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Оплату за обучение вышеперечисленных сотрудников гарантируем.
Способ оплаты:     1.  Безналичным путем на расчетный счет
(нужное подчеркнуть)   2.  Наличным расчетом через кассу

Заказчик:
Директор

___________________(________________)
М.П.